®Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastidn, 3 de octubre de 2022

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con ndmero
de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de 2017 con
Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo 1 de julio de
2022 al 30 de septiembre de 2022, en este caso coincidiendo con el tercer trimestre del afio 2022, de
acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la
Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 26.147 112.943,00
Compras 15.928 (217.134,26) 13,6322
Ventas (18.370) 255.132,97 13,8886
Total Gastos Periodo (749,70)

Saldo Final Periodo 23.705 150.192,01




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/07/2022 AL 30/09/2022

TITULOS EFECTIVOEN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CIV EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 26.147 112.943,00
01/07/2022 v - 3 -622 25.525 14,17846 8.819,00 121.762,00
04/07/2022 [ 5 3 223 25.748 14,28408| -3.185,35 118.576,65
04/07/2022 v - 2 -666 25.082 14,19610 9.454,60 128.031,25
05/07/2022 C - 3 443 25.525 14,16704|  -6.276,00 121.755,25
05/07/2022 V - 6 -752 24.773 14,25638|  10.720,80 132.476,05
06/07/2022 G - 2 285 25.058 14,41754|  -4.109,00 128.367,05
06/07/2022 v - 1 -129 24.929 14,40000 1.857,60 130.224,65
07/07/2022 [ - 5 558 25.487 14,06084| -7.845,95 122.378,70
07/07/2022 v - 7 -860 24.627 14,30390] 12.301,35 134.680,06
08/07/2022 v - 2 -684 23.943 14,21009 9.719,70 144.399,76
11/07/2022 c - 1 74 24.017 14,20000]  -1.050,80 143.348,96
11/07/2022 v - 1 -50 23.967 14,20000 710,00 144.058,96
12/07/2022 v 5 2 -500 23.467 14,12500 7.062,50 151.121,46
13/07/2022 v 5 2 -258 23.209 14,10969 3.640,30 154.761,76
14/07/2022 [ - 2 550 23.759 13,97273| -7.685,00 147.076,76
14/07/2022 Y - 2 -372 23.387 14,11640 5.251,30 152.328,06
18/07/2022 v E 1 -600 22.787 13,95000 8.370,00 160.698,06
19/07/2022 v - 2 -731 22.056 13,93762| 10.188,40 170.886,46
20/07/2022 & = 3 540 22.596 13,76593| -7.433,60 163.452,86
20/07/2022 v - 1 -129 22.467 13,70000 1.767,30 165.220,16
21/07/2022 C = 1 50 22.517 13,75000 -687,50 164.532,66
21/07/2022 v - 4 -804 21.713 13,84558| 11.131,85 175.664,50
22/07/2022 C - 2 394 22.107 13,86091|  -5.461,20 170.203,30
22/07/2022 v - 2 -348 21.759 13,94282 4.852,10 175.055,41
25/07/2022 c - 2 69 21.828 13,83986 -954,95 174.100,46
25/07/2022 V - 1 -325 21.503 1390000  4.517,50 178.617,96
26/07/2022 C = 3 145 21.648 13,77828| -1.997,85 176.620,10
26/07/2022 v = 3 -623 21.025 13,92825 8.677,30 185.297,40
27/07/2022 & - 1 44 21.069 13,80000 -607,20 184.690,20
27/07/2022 Y < 2 -403 20.666 13,94926 5,621,55 190.311,76
28/07/2022 C E 3 525 21.191 13,80952| -7.250,00 183.061,76
28/07/2022 vV - 2 -243 20.948 14,09342 3.424,70 186.486,46
29/07/2022 C - 3 123 21.071 13,94390| -1.715,10 184.771,36
29/07/2022 V - 2 -424 20.647 14,09033 5.974,30 190.745,66
01/08/2022 C - 1 275 20.922 13,90000] -3.822,50 186.923,16
01/08/2022 v - 4 -497 20.425 14,13078 7.023,00 193.946,16
03/08/2022 C - 3 347 20.772 13,78847| -4.784,60 189.161,56
03/08/2022 v . 4 -416 20.356 13,85048|  5.761,80 194.923,36
04/08/2022 G - 2 382 20.738 13,85419|  -5.292,30 189.631,06
04/08/2022 V . 2 -409 20.329 13,89389 5.682,60 195.313,66
05/08/2022 & - 2 100 20.429 14,12500] -1.412,50 193.901,16
05/08/2022 v E 2 -361 20.068 13,99848 5.053,45 198.954,61
08/08/2022 C - 1 42 20.110 13,80000 -579,60 198.375,01
08/08/2022 vV - 1 -8 20.102 14,00000 112,00 198.487,01
09/08/2022 G p 3 421 20.523 13,83884| -5.826,15 192.660,86
09/08/2022 vV - 3 -339 20.184 13,84218]  4.692,50 197.353,36
10/08/2022 G - 2 400 20.584 13,81250]  -5.525,00 191.828,36
10/08/2022 v - 1 -50 20.534 13,95000 697,50 192.525,86
11/08/2022 C % 1 385 20.919 13,80000] -5.313,00 187.212,86
11/08/2022 v - 1 -32 20.887 13,80000 441,60 187.654,46
12/08/2022 [& - 1 300 21.187 13,70000] -4.110,00 183.544,46
15/08/2022 C . 2 385 21.572 13,75325|  -5.295,00 178.249,46
15/08/2022 V . 1 -52 21.520 13,80000 717,60 178.967,06
16/08/2022 G - 2 381 21.901 13,69829| -5.219,05 173.748,01
16/08/2022 v - 2 -375 21.526 13,74867 5.155,75 178.903,76
17/08/2022 [ 4 1 416 21.942 13,65000| -5.678,40 173.225,36
17/08/2022 vV - 2 -324 21.618 13,69769|  4.438,05 177.663,41
18/08/2022 c E 1 316 21.934 13,60000] -4.297,60 173.365,81
18/08/2022 v - 1 -300 21.634 13,65000]  4.095,00 177.460,81
19/08/2022 [ B 1 7 21.641 13,60000 -95,20 177.365,61




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION.S.A. CON BCO. SABADELL.S.A. DESDE EL 1/07/2022 AL 30/09/2022

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cNv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

19/08/2022 Y z 1 -300 21.341 13,60000 4.080,00 181.445,61
22/08/2022 [+ - 1 7 21.348 13,55000 -94,85 181.350,76
22/08/2022 v = 1 -640 20.708 13,55000 8.672,00 190.022,76
23/08/2022 & . 1 332 21.040 13,50000| -4.482,00 185.540,76
23/08/2022 v - 1 -343 20.697 13,55000 4.647,65 190.188,41
24/08/2022 [ = 1 340 21.037 13,40000| -4.556,00 185.632,41
24/08/2022 v - 1 17 21.020 13,50000 229,50 185.861,91
25/08/2022 G - 1 282 21.302 13,40000| -3.778,80 182.083,11
25/08/2022 v - 1 -357 20.945 13,50000 4.819,50 186.902,61
26/08/2022 C - 2 374 21.319 13,44439  -5.028,20 181.874,41
26/08/2022 v . 1 -340 20.979 13,55000 4.607,00 186,481,41
29/08/2022 c - 2 275 21.254 13,41818|  -3.690,00 182.791,41
29/08/2022 v = 4 -445 20.809 13,53360 6.022,45 188.813,86
30/08/2022 c & 1 179 20.988 13,55000| -2.425,45 186.388,41
30/08/2022 v & 3 -279 20.709 13,75520 3.837,70 190.226,11
31/08/2022 c - g 528 21.237 13,51894| -7.138,00 183.088,11
31/08/2022 v Z 2 -87 21.150 13,47126 1.172,00 184.260,11
01/09/2022 c Z 1 1 21.151 13,50000 -13,50 184.246,61
01/09/2022 v . 1 -79 21.072 13,60000 1.074,40 185.321,01
02/09/2022 G - 1 50 21.122 13,50000 -675,00 184.646,01
02/09/2022 v - 3 -341 20.781 13,66804 4.660,80 189.306,81
05/09/2022 C . 2 335 21.116 14,02985|  -4.700,00 184.606,81
06/09/2022 C . 3 218 21.334 13,75803|  -2.999,25 181.607,56
06/09/2022 v . 3 -450 20.884 13,86667 6.240,00 187.847,56
07/09/2022 o, o 3 397 21.281 13,90529| -5.520,40 182,327,16
07/09/2022 v - 1 -107 21.174 14,00000 1.498,00 183.825,16
08/09/2022 C - 2 375 21.549 13,67000] -5.126,25 178.698,91
08/09/2022 v = 2 -250 21.299 13,87000 3.467,50 182.166,41
09/09/2022 G 3 2 357 21.656 13,65602| -4.875,20 177.291,21
09/09/2022 vV < 1 -171 21.485 13,70000 2.342,70 179.633,91
12/09/2022 (] % 1 50 21.535 13,50000 -675,00 178.958,91
12/09/2022 v - 1 -130 21.405 13,50000 1.755,00 180.713,91
13/09/2022 C = 1 150 21.555 13,30000] -1.995,00 178.718,91
13/09/2022 v - 3 -414 21.141 13,41981 5.555,80 184.274,72
14/09/2022 C . 2 312 21.453 13,48333|  -4.206,80 180.067,92
14/09/2022 v . 4 -414 21.039 13,45338 5.569,70 185.637,62
15/09/2022 C " 1 91 21.130 13,30000] -1.210,30 184.427,32
15/09/2022 Y - 1 -15 21.115 13,45000 201,75 184.629,07
16/09/2022 C - 4 168 21.283 13,32917| -2.239,30 182.389,77
16/09/2022 V 3 2 -400 20.883 13,33125 5.332,50 187.722,27
19/09/2022 v 2 1 -100 20.783 13,50000 1.350,00 189.072,27
21/09/2022 C E 1 350 21.133 13,45000 -4.707,50 184.364,77
22/09/2022 c g 6 678 21.811 13,34860 -9.050,35 175.314,41
23/09/2022 G - 8 549 22.360 13,02933| -7.153,10 168.161,31
27/09/2022 [ . 6 626 22.986 13,00296| -8.139,85 160.021,46
28/09/2022 & E 3 297 23.283 12,58199] -3.736,85 156.284,61
28/09/2022 Vv = 1 -5 23.278 12,80000 64,00 156.348,61
29/09/2022 G P 2 150 23.428 12,69167| -1.903,75 154.444,86
30/09/2022 G % 4 277 23.705 12,64675| -3.503,15 150.941,71

|TOTAL GASTOS PERIODO | -749,70

SALDO EN BANCO | 150.192,01]




